
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  89 DEL 08/02/2021 

SETTORE  Settore Territorio  

UFFICIO               Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e 

Tecnologie 

NR. SETTORIALE  16  

 

 

 
 

OGGETTO: APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO 

CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI PIAZZA DELLE ERBE 

DA DESTINARE A CASA DELLA MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX 

ART. 113 DEL D.LGS 50/ 2016 E SS.MM.I 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
OGGETTO: APPALTO “LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO 
CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI PIAZZA DELLE ERBE DA 
DESTINARE A “CASA DELLA MVSICA”_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 
DEL D.LGS 50/ 2016 E SS.MM.I 
 
 CUP: C53 G11000210004 
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. 
n. 21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 99 del 02/02/2021, predisposta e trasmessa dal 
Responsabile del Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 
DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente 
provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 
Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 
Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 
DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da 
parte del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 
come da allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 
D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 
15 giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 
“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 
33/2013.  
 
      
               IL DIRIGENTE 
          Ing. Alessandro Binetti 
 
 
 
 
 



 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per 
l’adozione del provvedimento finale  

SOTTOPONE 
la presente proposta di determinazione 99 del 02/02/2021 al Dirigente del Settore competente.  

ATTESTA 
al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 
rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e 
regolamentare del Comune di Molfetta.   
 
          IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
       Arch. Fabrizio Gigotti 

 

 

IL DIRIGENTE III SETTORE TERRITORIO 

 

Premesso che: 
- con Delibera di Giunta Comunale n. 5 del 15.01.2015 veniva approvato il Progetto Esecutivo 

"Lavori  recupero immobile comunale sito in P.zza delle Erbe, 3 da destinare a contenitore 
polifunzionale  dedicato alla cultura musicale, denominato "Casa della Musica" avente importo 
complessivo € 1.927.000,00 di cui € 30.618,42 per spese tecniche ex art. 113 D. Lgs. n. 50/2016 
e smi; 

- con Determinazione Dirigenziale n. gen. 321 del 30.03.2015 del Settore LL.PP. veniva indetta  
procedura aperta ai sensi dell'art. 54 del D.Lgs. n. 163/06 per l'affidamento dei lavori di cui 
all'oggetto  con criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa e nel contempo si 
approvava il bando di gara  con relativa modulistica e il capitolo speciale d'appalto; 

- con Determinazione Dirigenziale Sett. LL.PP. n. 198 del 04/03/2016 avveniva l'aggiudicazione 
in favore della Ditta “SO.GE.AP Srl” da  Giovinazzo; 

- in data 22/9/2016 veniva stipulato il contratto n. 8226 con la suddetta Impresa aggiudicataria dei 
lavori di che trattasi; 

- il 09.11.2016 veniva sottoscritto il verbale di Consegna Definitiva Lavori; 
- il 24.11.2016 si attestava il Concreto Avvenuto inizio Lavori di che trattasi; 
- con Delibera di Giunta n. 133 del 14.05.2018 si approvava ai sensi dell’art. 132 comma 1° lett. c) 

e  comma 3°, secondo e terzo periodo del Codice Appalti approvato con D.L.vo 163/2006 e smi 
– il  Progetto di Variante Suppletiva dei lavori di che trattasi, contenuto nel quinto d’obbligo 
avente importo complessivo pari ad € 2.155.000,00 di cui € 37.330,51 per spese tecniche ex art. 
113 D. Lgs. n. 50/2016 e smi – che con il presente atto si liquidano - in quota parte - giusto 
quanto previsto dal vigente Regolamento degli Incentivi per funzioni tecniche approvato con 
DGC n.107 del 15/05/2019;   

- in data 26.04.2019 veniva presentato il certificato di ultimazione lavori insieme con la contabilità 
finale dell’opera in oggetto redatti dal direttore dei lavori; 

- con Determinazione Dirigenziale nr. 72 del 06.02.2020 si : 
o approvavano gli atti di contabilità finale redatti e firmati dal direttore dei lavori arch. Orazio 

Lisena –Istruttore Direttivo P.O del III Settore Territorio del Comune di Molfetta; 
o approvava il certificato di collaudo redatto dal collaudatore Ing. Vita Panarelli ed acquisito 

agli atti in data 21.01.2020 al prot. n. 4249 firmato senza riserve dal rappresentante pro 
tempore dell’Impresa Appaltatrice "SO.GE.AP srl" da Giovinazzo, e vistato dal RUP; 

- con disposizione del Segretario Generale del 29.12.2020 n. 92789 si nominava responsabile del 
procedimento l’Istruttore Tecnico arch. Fabrizio Gigotti – in sostituzione del dimissionario arch. 
Orazio Lisena PO Area 2 – Settore III Territorio; 

 
Tutto ciò premesso 



 
Dato atto che l’importo relativo agli incentivi per le funzioni tecniche di cui all’art. 113 del D.Lgs 
n.50/2016 e smi, previsti nel Quadro Economico generale del progetto di Variante approvato  con 
DGC n. 133 del 14.05.2018 è pari a complessivi € 37.330,51; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.107 del 15/05/2019 di approvazione del  
Regolamento degli Incentivi per funzioni tecniche ex art.113 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., che 
stabilisce, all'art.10 - p.to 2, che la percentuale complessiva dell’incentivo spettante, riferito 
all’ammontare dei lavori in questione (inferiore alla soglia comunitaria) è pari all’1,8% rispetto 
all’importo dei lavori di variante approvati, e quindi pari ad € 33.597,46 il cui 80% da liquidare con il 
presente atto per il personale interno, risulta essere pari a € 26.877,97; 
 
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione dell'incentivo per le funzioni tecniche di cui all'art.  113 
del D.Lgs 50/2016 e smi, sulla base dei coefficienti di ripartizione fissati dal citato Regolamento 
comunale all'art.12 p.ti 1 e 2;  
 
Considerato che alcuni incarichi risultano essere stati affidati a professionisti esterni e pertanto le 
relative sub-aliquote di incentivo per funzioni tecniche, costituiscono economie; 
 
Calcolati gli importi spettanti per le funzioni tecniche ad oggi effettuate ex art. 113 del D.Lgs 
n.50/2016 e smi, secondo lo schema che di seguito si riporta: 
 

A - Importo incentivi previsti nel Q.E     € 37.330,51 

B - Percentuale degli incentivi in liquidazione =1,80% di A € 33.597,46 

C - Incentivi da liquidare al personale = 80% di B  € 26.877,97 

 
Dato atto che le somme da liquidare ai dipendenti - al netto delle somme non dovute in quanto 
trattasi di prestazioni eseguite da professionisti tecnici esterni incaricati - ammontano a complessivi € 
25.802,86 (v. tabella Allegato I) 
Accertato che, ai sensi dell’art. 113 c. 3 del D.Lgs n.50/2016 e smi, gli incentivi per le funzioni 
tecniche percepiti dal 01.01.2021 dal personale di cui alla tabella “allegato II”, compresivi degli 
incentivi di cui al presente provvedimento, non superano il 50% del trattamento economico 
complessivo annuo lordo; 
 
Accertato altresì che il progetto di variante approvato con la succitata DGC n. 133 del 14.05.2018 in 
conformità  all’art. 106 comma 1 del Codice dei contratti, ha comportato opere aggiuntive e quindi 
uno stanziamento maggiore rispetto all’importo a base d’asta; 
 
Dato atto che le cause che hanno determinato la modifica al contratto in corso di validità non 
attengono errori o omissioni del progetto esecutivo de quo, e ciò non è in contrasto con quanto 
previsto dall’art. 11 del regolamento di ripartizione di cui alla D.G.C. n. 107/2019; 
 
Ritenuto per quanto su premesso procedere alla ripartizione e al pagamento degli incentivi secondo 
le aliquote previste dal regolamento di ripartizione di cui alla D.G.C. n. 107/2019 e ripartiti secondo 
la tabella “Allegato I” allegata al presente provvedimento; 
 
Accertato atto che le somme del fondo incentivante previste per Legge, sono contenute all'interno 
della spesa già prevista nel quadro economico di progetto di variante approvato, specificatamente 
inserita e prevista nel Bilancio; 
 
Visti: 

- il D.Lgs n.50/16 e s.m.i. e il D.P.R. n.207/2010 per dove ancora in vigore; 
- le linee guida dell'ANAC di cui al D.Lgs n.50/2016 e smi; 
- il regolamento comunale per la ripartizione degli incentivi, quale Delibera di G.C. n. 

107/2019; 



- il D.Lgs n.267/2000; 
- lo Statuto comunale; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs n.267/2000 e ss.mm.ii 

DETERMINA 

1. APPROVARE le somme riportate nell'elenco riassuntivo della tabella "Allegato II", rivenienti 
dalla ripartizione della tabella "Allegato I", quali tabelle allegate al presente provvedimento e 
disporre i relativi pagamenti ai dipendenti comunali per incentivi di progettazione di cui all'art. 
113 del D.Lgs n.50/16 e smi; 

2. ACCERTARE la somma di € 25.802,86 sul capitolo di entrata n.483, bilancio 2020; 
3. RIDURRE di € 25.802,85 l’impegno di spesa n. 1052-1 (Impegno giuridico: 2019 904/1 

Impegno iniziale: 2018 1730/0) bilancio anno 2020 a valere sul Capitolo PEG n. 50109 “Legge 
Statale di Finanziamento n. 228 del 24.12.2012”; 

4. IMPEGNARE la somma di € 25.802,85 al Capitolo PEG n. 50109 “Legge Statale di 
Finanziamento n. 228 del 24.12.2012” del Bilancio 2020 con impegno contabile n. 1052; 

5. PROCEDERE alla compensazione contabile con emissione di mandato in favore del Comune di 
Molfetta sul capitolo n. 50138 e reversale da incassare sul capitolo n.483; 

6. IMPEGNARE la spesa di cui sopra sui capitoli di spesa: 
a. Cap. n. 10023 per l’importo dell’incentivo al netto di oneri previdenziali e assistenziali e 

di IRAP di €17.468,53; 
b. Cap. n.10024 per oneri previdenziali e assistenziali di € 6.141,08 a carico del Comune; 
c. Cap. n.10025 per IRAP di € 2.193,24; 

7. LIQUIDARE sui suddetti capitoli di spesa (n.10023, n.10024 e n. 10025) le somme in favore dei 
dipendenti di cui agli allegati I e II; 

8. DARE ATTO che il responsabile del procedimento è l’Istruttore Tecnico arch. Fabrizio Gigotti 
– giusta disposizione di nomina del 29.12.2020 n. 92789 in sostituzione del dimissionario arch. 
Orazio Lisena PO Area 2 – Settore III Territorio; 

9. DARE ATTO che il presente provvedimento, sarà pubblicato sull'albo on-line nell'apposita 
sezione del sito istituzionale "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 11 del D.Lgs 
n.150/2009 e se ricorrono i casi anche ai sensi della legge n.190/2012 e del D.Lgs n.33/2013; 

10. TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’U.O. Programmazione e Controllo 
nonché all’Ufficio Contabilità del Personale, per gli adempimenti di competenza; 

11. DARE ATTO che il presente provvedimento, comportando impegno di spesa viene, altresì, 
trasmesso al Dirigente a.i. del Settore Servizi Finanziari e Istituzionali, per il prescritto visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dei compensi incentivanti, ai sensi dell’art. 
151 comma 4° e dell’art. 153 comma 5° del D.Lgs. n.267/00 e diverrà esecutivo contestualmente 
all’apposizione del visto di regolarità contabile del citato Dirigente. 

 
La presente Determinazione non contiene dati personali 

ai sensi del Regolamento generale per la protezione dei dati personali (RGPD) n. 2016/679. 
 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

BINETTI ALESSANDRO;1;157457482935476544471508416514786615187
BINETTI ALESSANDRO;2;157457482935476544471508416514786615187



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.16 del 03/02/2021

08/02/2021Data: Importo: 17.468,53

Oggetto: APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI
PIAZZA DELLE ERBE DA DESTINARE A CASA DELLA MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 DEL D.LGS 50/
2016 E SS.MM.I

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
6.627,89

17.468,53
24.096,42

146.800,58Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 128.200,00

5.009,50

17.468,53

22.478,03

Disponibilità residua: 105.721,97

Capitolo: 10023

Oggetto: FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATIVA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 526/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 526/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 526/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 08/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.16 del 03/02/2021

08/02/2021Data: Importo: 6.141,08

Oggetto: APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI
PIAZZA DELLE ERBE DA DESTINARE A CASA DELLA MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 DEL D.LGS 50/
2016 E SS.MM.I

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
24.096,42

6.141,08
30.237,50

140.659,50Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 31.800,00

944,46

6.141,08

7.085,54

Disponibilità residua: 24.714,46

Capitolo: 10024

Oggetto: ONERI RIFLESSI SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE
INTEGRATIVA UFFICIO TECNICO (COMMA 3 ART.113 D.LGS N.
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 527/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 527/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 527/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 08/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.16 del 03/02/2021

08/02/2021Data: Importo: 2.193,24

Oggetto: APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI
PIAZZA DELLE ERBE DA DESTINARE A CASA DELLA MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 DEL D.LGS 50/
2016 E SS.MM.I

Bilancio
Anno: 2021

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
        10 - Risorse umane
         1 - Spese correnti
       101 - Redditi da lavoro dipendente

Stanziamento attuale: 170.897,00
30.237,50

2.193,24
32.430,74

138.466,26Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 10.897,00

673,93

2.193,24

2.867,17

Disponibilità residua: 8.029,83

Capitolo: 10025

Oggetto: IRAP SU FONDI PER LA CONTRATTAZIONE INTEGRATICA UFFICIO
TECNICO (COMMA 3, ART.113, D.LGS NN.50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 528/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 528/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 528/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 08/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Territorio nr.16 del 03/02/2021

31/12/2020Data: Importo: 25.802,85

Oggetto: APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI
PIAZZA DELLE ERBE DA DESTINARE A CASA DELLA MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 DEL D.LGS 50/
2016 E SS.MM.I

Bilancio
Anno: 2020

         5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
         2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
         2 - Spese in conto capitale
       202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 108.637,08

82.834,23

25.802,85

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 50109

Oggetto: RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO EDIFICIO DVORAK

Progetto: REALIZZAZIONE PIANO TRIENNALE OPERE PUBBLICHE

AREA 2 PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE OPERE

AREA 2 PROGRAMMAZIONE E PROGETTAZIONE OPEREResp. servizio:

2020 1052/5Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 1052/5:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2020 1052/0 Data: 26/03/2020 Importo: 108.637,08

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 08/02/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Territorio nr.16 del 03/02/2021

08/02/2021Data: Importo: 25.802,86

Oggetto: APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DELL’ IMMOBILE COMUNALE  DI
PIAZZA DELLE ERBE DA DESTINARE A CASA DELLA MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 DEL D.LGS 50/
2016 E SS.MM.I

Bilancio
Anno: 2021

         3 - Entrate extratributarie
       500 - Rimborsi e altre entrate correnti
        99 - Altre entrate correnti n.a.c.

Stanziamento attuale: 680.500,00
7.334,02

25.802,86
33.136,88

647.363,12Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 160.000,00

7.334,02

25.802,86

33.136,88

Disponibilità residua: 126.863,12

Capitolo: 483

Oggetto: FONDI INCENTIVANTI IL PERSONALE (COMMA 3 ART.113, D.LGS
50/2016)

Progetto:

SERVIZI  ISTITUZIONALI

SERVIZI  ISTITUZIONALIResp. servizio:

2021 70Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 70:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 70:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.05.99.02.001 - Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 MOLFETTA li, 08/02/2021

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.05.99.02.001 Fondi incentivanti il personale (art. 113 del d.lgs. 50/2016)

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110



Comune di Molfetta

Visti

99

APPALTO LAVORI DI  RIQUALIFICAZIONE  RESTAURO E RECUPERO CONSERVATIVO DELL’
IMMOBILE COMUNALE  DI PIAZZA DELLE ERBE DA DESTINARE A CASA DELLA
MVSICA_LIQUIDAZIONE INCENTIVI  EX ART. 113 DEL D.LGS 50/ 2016 E SS.MM.I

2021

Ufficio Programmazione e Progettazioni Complesse e Tecnologie

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Territorio

Nr. adozione settore: 16 Nr. adozione generale: 89
03/02/2021Data adozione:

08/02/2021Data

FAVOREVOLE

ff Dott Mauro de Gennaro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Mauro De Gennaro;1;16688110


